SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador JOSÉ SERRA

REQUERIMENTO Nº        , DE 2017

Requeiro, nos termos do artigo 222, do Regimento Interno do

Senado Federal, a inserção em ata de Voto de Congratulações pelo

aniversário de 120 anos da Santa Casa de Franca, no último dia 16/06.

Sala das Sessões,

Senador JOSÉ SERRA

PSDB-SP

S
F

/
1

7
6

6
1

.
8

3
2

7
6

-
0

6

00450/2017
RQS